Artikelnr.: 379916
TRA29 - Transporter für Dark Souls: Boss Erweiterungen
ab 134,30 EUR
Artikelnr.: 379916
Versandgewicht: 2.00 kg
Hersteller: Feldherr
Produktbeschreibung
Du bist auf der Suche nach einer verlässlichen Aufbewahrungs- und Transportlösung für die „Boss-Erweiterungen“ des Dark Souls Brettspiels? Wenn ja, kannst du deine Suche
hiermit beenden.Das Feldherr Transporter Set – prall gefüllt mit maßgeschneidertem Schaumstoff – bietet dir alles was du für sichere Lagerung, übersichtliche Organisation und
komfortablen Transport benötigst. Folgende „Dark Souls“ Erweiterungen finden in dem Set Platz:- Four Kings- Darkroot- Gaping Dragons- Guardian Dragon- Asylum Demon- Black
Dragon Kalameet- Old Iron KingDas Herz des Sets sind die maßgeschneiderte Schaumstoffeinlagen, in denen es für sämtliche Miniaturen speziell zugeschnittene Fächer gibt.Die
vier royalen Figuren der Four Kings Erweiterung sind somit ebensogut gegen Beschädigungen geschützt wie der Great Grey Wolf Sif der Darkroot Expansion. Der samtig-weiche,
feinporige Schaumstoff sorgt zudem dafür, dass die Farben bemalter Modelle nicht zerkratzen.Die Einlagen für die großen Figuren Black Dragon Kalameet, Guardian Dragon und
Gaping Dragon sind zweiteilig. Um sie optimal zu schützen, stellst du die großen Figuren einfach (zusammen mit kleineren Miniaturen) in die jeweiligen Unterteile. Dann legst du die
mit einer passgenauen Aussparung versehene Abdeckung darüber. Fertig.Damit du beim Spielen jederzeit den Überblick behältst, stehen in vielen der Einlagen zusätzliche Fächer
für die Aufbewahrung von kleinteiligen Spielmaterialien wie (gesleevte) Karten und Dials bereit.Die Einlagen kannst du bequem auf zwei Stapeln in der Lagerbox anordnen. Im Set
inbegriffen sind zwei Schaumstoffdeckel – einer als Höhenausgleich, und ein weiterer als Abdeckung, damit nichts aus den Einlagen fallen kann.Die Lagerbox besteht aus
doppelwelligem, beschichtetem Karton und ist somit leicht und trotzdem äußerst strapazierfähig. Aufgrund der großen Gesamthöhe der Einlagen stehen diese ein wenig über den
Rand der Box – der Deckel lässt sich jedoch problemlos schließen.Natürlich passt die Lagerbox exakt in die Transporter-Tasche. Die Tasche ist aus leichtem, aber
widerstandsfähigem Stoff gefertigt. Zusätzlich zum großen Hauptfach, verfügt die Tasche über ein kleines Seitenfach, z. B. für Regelbuch. Sie lässt sich mit zwei Tragegriffen heben
oder mit dem stabilen Tragegurt komfortabel schultern.Das Set enthält:- 1 Feldherr Transporter-Tasche- 1 Feldherr Lagerbox DS- 1 zweiteilige Schaumstoffeinlage für Black Dragon
Kalameet und Old Iron King (FSMEIY115BO + FSMEIZ040)- 1 zweiteilige Schaumstoffeinlage für Guardian Dragon und Asylum Demon (FSMEIW115BO + FSMEIX050)- 1
zweiteilige Schaumstoffeinlage für Gaping Dragon (FSMEJA130BO + FSMEJB035)- 1 Schaumstoffeinlage für Four Kings (FSMEIU085BO)- 1 Schaumstoffeinlage für Darkroot
(FSMEIV085BO)- 1 Schaumstoffmatte zum Höhenausgleich (10 mm)- 1 passender Schaumstoffdeckel als AbdeckungAbmessungen der Transporter-Tasche:- Innenmaße: ca. 620
mm x 400 mm x 340 mm Höhe- Außenmaße: ca. 635 mm x 410 mm x 350 mm Höhe- Frontfach: 230 mm Breite x 210 mm HöheAbmessungen der Lagerbox:- Innenmaße: 560 mm
x 360 mm x 310 mm- Außenmaße: 590 mm x 380 mm x 320 mmAbmessungen der Schaumstoffeinlagen- FSMEIY115BO: 345 mm x 275 mm x 115 mm Gesamthöhe (105 mm
Nutzungshöhe + 10 mm Schaumstoffboden)- FSMEIZ040: 345 mm x 275 mm x 40 mm Gesamthöhe- FSMEIW115BO: 345 mm x 275 mm x 115 mm Gesamthöhe (105 mm
Nutzungshöhe + 10 mm Schaumstoffboden)- FSMEIX050: 345 mm x 275 mm x 50 mm Gesamthöhe- FSMEJA130BO 345 mm x 275 mm x 130 mm Gesamthöhe (120 mm
Nutzungshöhe + 10 mm Schaumstoffboden)- FSMEJB035: 345 mm x 275 mm x 35 mm Gesamthöhe- FSMEIU085BO: 345 mm x 275 mm x 85 mm Gesamthöhe (75 mm
Nutzungshöhe + 10 mm Schaumstoffboden)- FSMEIV085BO: 345 mm x 275 mm x 85 mm Gesamthöhe (75 mm Nutzungshöhe + 10 mm Schaumstoffboden)- feinporiger
Schaumstoff – Made in Germany- chlorfrei und säurefrei
Produktdaten
Hier gehts zum Artikel
Alle Informationen,
tagesaktuelle Preise und
Verfügbarkeiten
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)